2

	[image: герб чб]

Тульская область

	Муниципальное образование Каменский район

	Администрация

	Постановление

	от 21 января 2025 г.
	№

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Каменский район от 1 сентября 2021 года №288 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в образовательную организацию»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Федеральным  законом  от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации  предоставления  государственных и муниципальных услуг», на основании ст. 31, 32 Устава Каменского муниципального района Тульской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Каменский район от 1 сентября 2021 года № 288 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации муниципального образования Каменский  район

С.В.Карпухина

2

image1.jpeg